证券代码：300331          证券简称：苏大维格       公告编号：2018-072

苏州苏大维格科技集团股份有限公司

关于公司取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州苏大维格科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司于近日

收到国家知识产权局颁发的 6 项专利证书，具体情况如下：

序号
专利

类型
专利号 专利名称 专利权人

专利

申请日

授权

公告日

专利权

期限
证书号

1 发明
ZL 2015 1

0530890.1

一种光变色智能

标签及其制作方

法

苏州苏大维格科

技集团股份有限

公司

2015.8.26 2018.9.14 20 年 3075403

2 发明
ZL 2014 1

0265681.4

太阳能电池超精

细电极转移薄

膜、制备方法及

其应用方法

苏州苏大维格科

技集团股份有限

公司

2014.6.13 2018.9.18 20 年 3077363

3 发明
ZL 2017 1

0206374.2

混合光刻系统及

混合光刻方法

苏州苏大维格科

技集团股份有限

公司、苏州大学

2017.3.31 2018.10.19 20 年 3112738

4
实用新

型

ZL 2017 2

1159368.8
一种防伪证卡

苏州苏大维格科

技集团股份有限

公司、苏州大学

2017.9.11 2018.10.9 10 年 7929597

5 实用新 ZL 2017 2 反光膜 苏州苏大维格科 2017.11.10 2018.10.9 10 年 7927625

型 1499448.8 技集团股份有限

公司、苏州大学

6
实用新

型

ZL 2018 2

0356024.4

导光板及背光模

组

苏州维旺科技有

限公司、苏州大

学

2018.3.15 2018.10.9 10 年 7931697

上述专利技术已经或未来将应用于公司公共安全防伪领域、新型显示与照

明领域、太阳能电池电极、光刻设备以及反光材料相关产品中，与公司在微纳

光学领域所具备的核心技术密切相关。此次专利权的取得，将有利于公司进一

步完善知识产权保护体系，发挥自主知识产权优势，形成持续创新机制，以巩

固公司行业技术领先地位，提升公司的核心竞争力。但预计以上专利短期内不

会对公司生产经营产生重大影响，请广大投资者理性决策，注意投资风险。

特此公告。

苏州苏大维格科技集团股份有限公司

董 事 会

2018年 12 月 11日